

Date: 26<sup>th</sup> May, 2023

<b>BSE Limited (BSE)</b> Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	<b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
<b>Scrip Code: 500136</b>	<b>Symbol: ESTER</b>

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper advertisement regarding dispatch of Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement regarding electronic dispatch of Postal Ballot Notice, published on Friday, 26<sup>th</sup> May, 2023 in the following newspapers:

1. Nazariya Khabar
2. Financial Express

Please take the same on your record.

Thanking You

Yours Faithfully

For Ester Industries Limited



**Pradeep Kumar Rustagi**  
**Executive Director- Corporate Affairs**  
**DIN- 00879345**

Encl: As above

**Ester Industries Limited**

Corporate Office : Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India  
Phone : +91-124-2656100, 4572100 Fax : +91-124-4572199, 2656199 E-Mail : info@ester.in Website : www.esterindustries.com

Regd. Office & Works : Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand  
Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 Fax No.: (05943) 250158

# उत्तराखण्ड बोर्ड : 10वीं में 85.17 व 12वीं में 80.98 फीसदी रहा परीक्षाफल

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। सूबे के विद्यालयी शिक्षा मंत्री डा. धन सिंह रावत की मौजूदगी में उत्तराखण्ड विद्यालयी शिक्षा परिषद की बोर्ड परीक्षाओं का परिणाम घोषित कर दिया गया है। परिषदीय परीक्षा-2023 के तहत हाईस्कूल का कुल परीक्षाफल 85.17 प्रतिशत जबकि इंटरमीडिएट का परीक्षा परिणाम 80.98 प्रतिशत रहा।

विभागीय मंत्री डा. रावत ने बोर्ड परीक्षा में उत्तीर्ण सभी छात्र-छात्राओं को बधाई देते हुये उन्हें बेहतर भविष्य के लिये शुभकामनाएं दी। उन्होंने बोर्ड परीक्षाओं के सफल आयोजन और समय पर परीक्षाफल जारी करने के लिये विभागीय अधिकारियों एवं शिक्षकों की पीठ थपथपाई, साथ ही उन्होंने अगले वर्ष बोर्ड परीक्षा परिणाम 30 अप्रैल को घोषित करने के निर्देश अधिकारियों को दिये। विद्यालयी शिक्षा मंत्री डा. धन सिंह रावत ने आज माध्यमिक शिक्षा निदेशालय, देहरादून में विद्यालयी शिक्षा बोर्ड की परिषदीय परीक्षाओं का परीक्षाफल जारी किया। उन्होंने बताया कि इस

## कहा, अगले वर्ष 30 अप्रैल को घोषित किया जायेगा परीक्षा परिणाम

वर्ष 10वीं व 12वीं कक्षाओं की बोर्ड परीक्षाओं का परीक्षाफल बेहतर रहा है। हाईस्कूल में जहां कुल परीक्षाफल 85.17 फीसदी रहा वहीं इंटरमीडिएट में 80.98 फीसदी रहा। उन्होंने बताया कि हाईस्कूल में बालकों का उत्तीर्ण प्रतिशत 81.48 व बालिकाओं का उत्तीर्ण प्रतिशत 88.94 है। इसी प्रकार इंटरमीडिएट में बालकों का उत्तीर्ण प्रतिशत 78.48 तथा बालिकाओं का उत्तीर्ण प्रतिशत 83.49 रहा है। बोर्ड परीक्षाओं में बालिकाओं के बेहतर प्रदर्शन पर खुशी जाहिर करते हुये डा. रावत ने कहा कि लड़कियां अब हर क्षेत्र में आगे बढ़ रही हैं जोकि महिला सशक्तिकरण की दिशा में शुभ संकेत हैं। विभागीय मंत्री ने बताया कि हाईस्कूल में इस वर्ष 1 लाख 27 हजार 844 छात्र-छात्राओं ने परीक्षा दी जिनमें एक लाख 8 हजार 890 परीक्षार्थी उत्तीर्ण हुये। जिसमें संस्थागत परीक्षार्थियों का उत्तीर्ण



उत्तराखण्ड बोर्ड का परीक्षा परिणाम घोषित करते शिक्षा मंत्री।

प्रतिशत 85.58 जबकि व्यक्तिगत परीक्षार्थियों का उत्तीर्ण प्रतिशत 56.16 रहा है। ऐसे ही इंटरमीडिएट की परीक्षा में 1 लाख 23 हजार 945 परीक्षार्थी सम्मिलित हुये जिनमें से एक लाख 380 परीक्षार्थी उत्तीर्ण हुये। इसमें संस्थागत परीक्षार्थियों का उत्तीर्ण प्रतिशत 81.46 तथा व्यक्तिगत परीक्षार्थियों का उत्तीर्ण प्रतिशत 64.28 रहा। डा. रावत ने 10वीं एवं 12वीं बोर्ड परीक्षा में उत्तीर्ण व प्रदेश की संयुक्त श्रेष्ठता सूची में स्थान प्राप्त करने वाले सभी छात्र-छात्राओं एवं उनके अभिभावकों को बधाई दी। उन्होंने बोर्ड परीक्षा में फेल होने वाले छात्र-छात्राओं

को दोबारा कड़ी मेहनत कर अच्छे अंकों से पास होने लिये प्रोत्साहित किया। विभागीय मंत्री डा. रावत ने बोर्ड परीक्षा के सुचारु संचालन एवं परीक्षाफल निर्माण में प्रत्यक्ष व अप्रत्यक्ष रूप सहयोग करने वाले सभी अधिकारियों, शिक्षकों एवं कर्मचारियों को बधाई दी। इस अवसर पर विद्यालयी शिक्षा महानिदेशक बंशीधर तिवारी ने कहा कि कोविड महामारी से उपजी विषम परिस्थितियों के बाद भी बोर्ड परीक्षा में बच्चों ने बेहतर प्रदर्शन किया। इस दौरान अपर निदेशक माध्यमिक महावीर सिंह बिष्ट, अपर परियोजना अधिकारी समग्र शिक्षा डा.

मुकुल सती सहित अन्य विभागीय अधिकारी उपस्थित रहे जबकि सचिव उत्तराखण्ड विद्यालयी शिक्षा परिषद रामनगर डा0 नीता तिवारी एवं अन्य अधिकारियों ने रामनगर से वर्चुअल माध्यम से कार्यक्रम में प्रतिभाग किया। विद्यालयी शिक्षा मंत्री डा. धन सिंह रावत ने कहा कि अगले वर्ष बोर्ड परीक्षाओं का रिजल्ट 30 अप्रैल को घोषित किया जायेगा। इसके लिये उन्होंने विभागीय अधिकारियों को अभी से तैयारियां शुरू करने के निर्देश दिये। उन्होंने विद्यालयी शिक्षा बोर्ड के अधिकारियों को मूल्यांकन की अवधि कम करने व परीक्षा संबंधी कार्यों में अधिक कार्मियों की ज्यूटी लगाने को कहा, साथ ही उन्होंने विभागीय अधिकारियों को एक माह के भीतर परीक्षा आयोजन को लेकर कैलेंडर तैयार कर अनुमोदन लेने को कहा। उन्होंने कहा कि राज्य सरकार की मंशा है कि 10वीं व 12वीं कक्षाओं के बोर्ड रिजल्ट समय पर जारी किये जाये, ताकि छात्र-छात्राओं को देशभर के उच्च शिक्षण संस्थानों में एडमिशन लेने में परेशानी न हो।

## शिव मंदिर में चोरी की कोशिश, बदमाशों ने की मूर्तियां खंडित

नैनीताल (नजरिया खबर ब्यूरो)। नगर की लोअर मालरोड के समीप स्थित शिव मंदिर में चोरी की कोशिश की गई है। चोरी की कोशिश के दौरान बदमाशों ने मूर्तियां खंडित की हैं। मंदिर के पुजारी व नाव चलकों ने कोतवाली में शिकायती पत्र देते हुए कार्रवाई की गई है।



खंडित की गई मूर्ति।

मंदिर के पुजारी व नाव मालिक समिति के पदाधिकारियों ने कोतवाली में शिकायती पत्र देते हुए कहा है कि लोअर मालरोड के समीप बोड स्टैंड में शिव मंदिर के दानपात्र को तोड़ने की कोशिश की गई है। उनका कहना है कि मंदिर में पहले भी चोरी की घटना हो चुकी है। मंदिर के पुजारी नवीन

चन्द्र जोशी ने बताया कि मल्लीताल निवासी युवक सीसीटीवी कैमरे की फुटेज में मूर्ति खंडित करते नजर आ रहा है। बताया कि मंदिर की तीन मूर्तियां तोड़ी गई हैं। उन्होंने पुलिस से चोरी करने वाले युवक के खिलाफ कार्रवाई की मांग की है। इधर कोतवाल धर्मवीर सोलंकी ने बताया कि मामले में सीसीटीवी फुटेज के अनुसार युवक की तलाश की जा रही है।

## मुख्य सचिव ने सहायता योजना के तहत दिए जाने वाले फंड की समीक्षा की

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। मुख्य सचिव डॉ. एस.एस. संधु ने गुरुवार को सचिवालय में भारत सरकार द्वारा पूंजीगत निवेश के लिए राज्यों को विशेष सहायता योजना के तहत दिए जाने वाले फंड की समीक्षा की।



समीक्षा बैठक लेते मुख्य सचिव।

मुख्य सचिव ने पीएम गतिशक्ति उत्तराखण्ड पोर्टल के माध्यम से योजनाओं की समीक्षा की। मुख्य सचिव ने समीक्षा के दौरान अधिकारियों को वित्तीय वर्ष 2022-23 के कार्यों के उपयोगिता प्रमाण पत्र (यूसी) शीघ्र जमा किए जाने के निर्देश दिए। उन्होंने कहा कि विभागों द्वारा जो भी कार्य किए

जा रहे हैं, उनकी प्रगति को लगातार पोर्टल पर अपलोड किया जाए। मुख्य सचिव ने वर्ष 2023-24 के लिए भी शीघ्र प्रस्ताव, डीपीआर आदि समय पर जमा कराए जाने हेतु निर्देश दिए। उन्होंने कहा कि योजना के अन्तर्गत कार्यों को समयबद्ध

## सुरकंडा देवी मंदिर में मां भगवती जागरण 29 मई को

देहरादून। नमस्कार देवभूमि सेवा संघ दिल्ली की ओर से टिहरी जिले में स्थित प्रसिद्ध सिद्ध शक्तिपीठ सुरकंडा देवी मंदिर में 29 व 30 मई को मां भगवती का जागरण का आयोजन किया जाएगा। 29 मई को सायं 7 बजे भंडारे का आयोजन होगा।

रात्रि 8 बजे ज्योति प्रज्वलित की जाएगी व जागरण का शुभारंभ होगा। 30 मई को प्रातः 5 बजे प्रसाद वितरण होगा। जागरण का आयोजन पीडब्ल्यूडी गेस्ट हाउस कददूखाल में होगा। महामाई का गुणगान मुकेश कठैत एंड पार्टी द्वारा किया जाएगा। उल्लेखनीय है कि नमस्कार देवभूमि सेवा संघ दिल्ली की ओर से हर वर्ष सुरकंडा देवी मंदिर में मां भगवती जागरण का आयोजन किया जाता है।

CIN: L24111UR1985PLC015063

**पंजीकृत कार्यालय:** सोहन नगर, पी.ओ. चारुबेटा, खटीमा - 262308, जिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड, फोन: (05943) 250153-57 फैक्स: (05943) 250158

**कॉर्पोरेट कार्यालय:** प्लॉट नं. 11, ब्लॉक-ए, इंडोसिटी-1, सेंक्टर-34, गुडगांव-122001, हरियाणा, फोन: (0124) 4572100, फैक्स: (0124) 4572199

**वेबसाइट:** [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com), **ईमेल:** [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in)

**पोस्टल बैलेट की सूचना और ई-वोटिंग जानकारी**

एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं 22, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 ("एमसीए परिपत्र"), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैटकों पर सचिवीय मानक ("एसएस-2"), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ("सेबी एलओडीआर") एवं अधिनियम के सभी अन्य लागू प्रावधानों उस पर जारी किए गए अधिनियम, कानून, परिपत्र, अधिसूचना एवं विनियम (समय-समय पर उस पर जारी कोई सांविधिक संशोधन या सुधार या पुनःअधिनियमन सहित) के प्रावधानों के अनुसरण में निम्नलिखित विशेष व्यवसाय के लिए इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने के लिए सूचना भेजी गई है:

- श्री अरविन्द सिंघानिया को कंपनी के प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
- श्री प्रदीप कुमार रुस्तगी को कंपनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।

कंपनी ने उपरोक्त वर्णित डाक मतपत्र सूचना उन सदस्यों को भेजने का कार्य बृहस्पतिवार, 25 मई, 2023 को पूरा कर लिया है जिनके नाम शुक्रवार, 19 मई, 2023 (कट-ऑफ तिथि) को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज तैयार किए गए लाभार्थी स्वामित्व के रजिस्टर में शामिल हैं और जिन्होंने कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत किया है। डाक मतपत्र फार्म और पूर्व-मुद्रण व्यवसाय उत्तर लिफाफे के साथ सूचना की भौतिक प्रतियां एमसीए परिपत्रों में दी गई छूट के अनुपालन में इस डाक मतपत्र के साथ सदस्यों को नहीं भेजी जा रही हैं।

सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com), स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है।

कंपनी अपने सदस्यों को एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा अपना वोट देने की सुविधा प्रदान करती है। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत दिशानिर्देश सूचना में दिये गये हैं।

रिमोट ई-वोटिंग निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग प्रारंभ	शनिवार, 27 मई, 2023 को प्रातः 9.00 बजे (आईएसटी)
ई-वोटिंग समाप्त	रविवार, 25 जून, 2023 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी)
इसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा दिया जाएगा। इस अवधि के दौरान शुक्रवार, 19 मई, 2023 (कट-ऑफ तिथि) को चाहे भौतिक प्रारूप या डिजिटल प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे सकते हैं।	
सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट देने के बाद सदस्य को बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 19 मई, 2023 को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेयर के आनुपातिक होगा। ऐसा व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वह इसे केवल सूचना का प्रयोजन मात्र समझे।	
कंपनी के निदेशक मंडल ने डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री आकाश जैन, पेशेवर कंपनी सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।	
संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ डाक मतपत्र के माध्यम से आयोजित वोटिंग का परिणाम डाक मतपत्र की समाप्ति के दो (2) दिनों के भीतर अर्थात् मंगलवार, 27 जून, 2023 को या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा और इसकी सूचना एनएसई एवं बीएसई को भी दी जाएगी और इसे कंपनी एवं एनएसडीएल की वेबसाइट क्रमशः <a href="http://www.esterindustries.com">www.esterindustries.com</a> एवं <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> पर भी प्रकाशित किया जाएगा।	
ई-वोटिंग या डाक मतपत्र के संबंध में किसी भी प्रकार की पूछताछ करने या परेशानी होने पर आप <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> के डाउनलोड सेशन पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या 022-48867000 एवं 022-24997000 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी महात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल के पास <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> पर अनुरोध भेज सकते हैं। इसके अलावा सदस्यगण मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड, कंपनी के आरटीए, टी-34, दूसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020, फोन: 011 26387281/82/83, फैक्स: 011 26387384 या ई-मेल <a href="mailto:investor@masserv.com">investor@masserv.com</a> पर संपर्क कर सकते हैं।	

कृते एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./-  
प्रदीप कुमार रुस्तगी  
कार्यकारी निदेशक-कॉर्पोरेट मामले

स्थान: गुरुग्राम  
दिनांक: 25 मई, 2023



**PUBLIC NOTICE**

is to inform our customers and public at large that our **Valanchery Branch** located at Room No 5/384, 1st Floor Jaseera Tower, Calicut Road, Valanchery, Meenpara, Pappuram, Kerala - 676552 will shift to Second Floor, R.No.242/C7, Reem Mall, Calicut Road, opposite Pandi Building, Valanchery Pappuram, Kerala - 676552 from September, 2023.

Customers are requested to contact the new office premises for their needs.

**REGIONAL BUSINESS HEAD**

public at large that our **Paradeep Branch** located at Unit No-7, Second Floor, New Trade Centre No-1, Paradeep, Jagatsinghapur, Odisha- 754142 will shift to First Floor, Mahabir Complex, Ashirvad Nagar, IFFCO Square, Paradip Jagatsinghapur, Odisha - 754142 from 1st September, 2023.

The Customers are requested to contact the new office premises for their needs.

**REGIONAL BUSINESS HEAD**

**PUBLIC NOTICE**

This is for the information to public in general that vide order dated 16.11.2018 passed by the Hon'ble NCLT Jaipur Bench in T.A. No. 53-2018 in IB NO. 400-ND-2017 in the matter of **M/s Ashoka Multiyarn Mills Limited** having its Registered Office at C-94 Lal Kothi Scheme, Jaipur-302015 Rajasthan - India and plant at Mouza - Kireli, District - Sundargarh State - Odisha. (Corporate Debtor) - (CD), Liquidation Process has been initiated and Mr. Pinaki Sircar having IBBI Reg. no. IBBI/PA-002/IP-N00063/2017-18/10141 has been appointed as the Liquidator.

Further Section 36 (1) of the said Code provides that the liquidator shall form an estate of the assets of the CD and Sec. 36 (3) (a) provides "any assets over which the corporate debtor has ownership rights, including all rights and interests therein as evidenced in the balance sheet of the corporate debtor or an information utility or records in the registry or any depository recording securities of the corporate debtor or by any other means as may be specified by the Board, including shares held in any subsidiary of the corporate debtor."

Accordingly, any security deposit in the name of Corporate Debtor would form part of Liquidation Estate. As the company is in liquidation and the business & plant operation are closed, the liquidator as part of his duty to liquidate the assets of the CD has decided to take refund the Security Deposit with TP Western Odisha Distribution Limited (TPWODL) against consumer no: 8120 0000 0002 and 8120 0102 0097.

As the erstwhile management has not provided with the money receipts of the above referred Security Deposits & also the liquidator & his team, despite our best efforts, is not able trace the money receipts, it seems the Money receipt has been misplaced at the plant premises. In order to claim back the Security Deposit, we are unable to present the Money Receipts as required by TPWODL.

The above statements are true and correct to the best of my knowledge.

**Pinaki Sircar, Liquidator**  
**M/s. Ashoka Multiyarn Mills Ltd.**  
 (Corporate Debtor)  
 Registration no.:  
**IBBI/PA-002/IP-N00063/2017-18/10141**  
 AFA Certificate No.:  
**AA2/10141/02/130223/201953**  
 AFA Valid Upto: 19.01.2024

The members of trade and public are hereby cautioned and notified that no third party is or has been authorized by Our Client to use the aforesaid trademarks or any variant or component thereof including the word mark "Jupiter" in respect of the goods and services provided by our Client. Our Client is not responsible in any manner whatsoever for any loss or damage caused to any person as a result of their dealings with any third party providing goods or services under trademarks identical with or deceptively similar to our Client's aforesaid specified trademarks or any variants or components thereof.

Notice is given to Whomsoever It May Concern that any use of the aforesaid trademark or any variants or components thereof or trademark(s) deceptively similar thereto, by any person(s) other than our Client will amount to violation of our Client's statutory as well as common law rights. Our Client will be constrained to take appropriate legal actions against any such parties, at their cost and risk.

Dated this day 26th of May 2023

For **JUPITER CAPITAL PRIVATE LIMITED:**

**Niyatha Srinivasa (Advocate)**  
 # 407, Level 4, Prestige Centre Point.# 7,  
 Edward Road, Bengaluru - 560 052



CIN: L24111UR1985PLC015063

**Registered Office:** Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima- 262308, Distt Udham Singh Nagar, Uttarakhand, Phone: (05943) 250153-57 Fax: (05943) 250158  
**Corporate Office:** Plot No. 11, Block-A, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon-122001, Haryana, Phone: (0124) 4572100, Fax: (0124) 4572199

Website: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com), Email: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in)

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION**

The Members of Ester Industries Limited ("the Company") are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR") and all other applicable provisions of the Act, law, rules, circulars, notifications and regulations issued thereunder [including any statutory modification(s) or amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force], the Notice is sent for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot by way of electronic means (remote e-voting), for following Special Business:

1. Re-appointment of Mr. Arvind Singhania as Managing Director of the Company.
2. Re-appointment of Mr. Pradeep Kumar Rustagi as Whole-Time Director of the Company.

The Company has completed the dispatch of the aforementioned Postal Ballot Notice on Thursday, 25th May, 2023 to those Members whose names appear in the Register of members/ Register of beneficial owners maintained by the depositories as on Friday, 19th May, 2023 (cut-off date) or who have registered their e-mail addresses with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"/Depository Participant(s)). The physical copies of the Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars.

The Notice is available on the Company's website at [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com), websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

The Company provides the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by NSDL. The detailed instruction for e-voting have been provided in the Notice.

The remote e-voting is available during the following period:

Commencement of e-voting	9.00 AM. (IST) on Saturday, 27th May, 2023
Conclusion of e-voting	5.00 PM (IST) on Sunday, 25th June, 2023

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, 19th May, 2023 (cut-off date), may cast their vote by e-voting.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, 19th, May, 2023. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Akash Jain, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The result of the voting conducted through Postal Ballot along with Scrutinizer's Report will be declared within two (2) working days of the conclusion of the postal ballot i.e. on or before Tuesday, 27th June, 2023 and the same would also be intimated to the NSE and BSE and will also be hosted on the website of the Company and NSDL, i.e. [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) and [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) respectively.

In case of any queries or issues relating to e-voting or Postal Ballot, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Further, Members may also approach to M/s. MAS Services Limited, RTA of the Company at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, Ph:- 011 26387281/82/83, Fax:- 011 26387384 or email at [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com).

For Ester Industries Limited

**Sd/-**  
**Pradeep Kumar Rustagi**  
 Executive Director- Corporate Affairs  
 Place: Gurugram  
 Date: 25th May, 2023

**INFRA TECH LIMITED**

P.O. - PODRAH, ANDUL ROAD, 3RD FLOOR, ROOM

for the year ended March 31, 2023

(Rs. IN LACS)

Quarter ended	Preceding 3 months ended	Corresponding three months ended in the Previous Year
	Un-audited	Audited
2023	31.12.2022	31.03.2022
50.00	15.33	14.81
7.87	1.46	(8.64)
7.87	1.46	(8.64)
1.07	1.46	(8.62)
1.07	1.46	(8.62)
05)	0.01	(0.04)

for the year ended March 31, 2023 filed with the SEBI (Listing and other) full format is also available on the

For Silverpoint Infotech Limited  
 Puja Jain  
 (Company Secretary)

**SAKSOFT LIMITED**

Block - A, No 40 Dr MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096.  
 9PLC054429 | Email : [investorqueries@saksoft.co.in](mailto:investorqueries@saksoft.co.in) | website: [www.saksoft.com](http://www.saksoft.com)

**Statement of Consolidated Audited Financial Results**  
 for the quarter and year ended March 31, 2023

(Rs. In Lakhs)

	Quarter ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2023	Quarter ended 31.03.2022	Year ended 31.03.2022
	Audited	Audited	Audited	Audited
	18,272.93	67,503.42	14,221.63	49,150.25
	2,987.03	10,543.82	2,231.23	8,038.31
	2,987.03	10,543.82	2,231.23	8,038.31
	2,498.89	8,197.76	1,755.09	6,326.15
Operating Profit/ (Loss)	298.98	848.94	21.76	29.97
Income (after tax)	1,003.65	1,003.65	1,000.65	1,000.65